Békéscsaba, 2020. november 5. (csütörtök)  
	Hely
	Idő
	


PRÓBÁK

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G.
Videó stúdió

Vámos Z., Tóth M.
Színpad
Színpad
Vigadó
Kerek V.

Vigadó

Kerek V., Korom G.
Karmesteri szoba
Rázga Á.

Jókai Szalon
	10.00-15.00
15.00

15.30

16.00
10.00
11.00
18.00
19.00

10.00-14.00

       10.00
       10.30  
       11.00

18.00-21.00

megbeszélés szerint
14.00
	Emlékpróba

Viktória
a darab elejétől
összes szereplő
Próba közben ebédszünet

öltözés, maszk

Viktória
Jelmezmegtekintés

összes szereplő, Seregi Z., Petrovszki Á.





d.b.k.j.

Videó felvétel 
Viktória
Benedekffy K., Vörös E., Domoszlay S.





öltözés, maszk

Hotel Mimóza
Főpróba 
Minden és mindenki a helyén

öltözés, maszk

Hotel Mimóza
Házi Főpróba
Minden és mindenki a helyén

Emlékpróba

 Pezsgős vacsora
7. kép – Komáromi A., Vidovenyecz E., Bartus Gy.
hozzá: Puskás D.

hozzá: Nagy R.



d.b.k.j.
Szövegösszemondó majd Emlékpróba 
Pezsgős vacsora
66. oldaltól – összes szereplő
                                               d.b.k.j.

Korrepetíció

Pezsgős vacsora
Munkarendi értekezlet


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	      



	Művész Kávéház
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	        

	Sík-terem
	

	Vendégjáték
	


